共青团华北水利水电学院委员会

通    知

华水团通[2012]25号

关于谢如意等同学任职的通知
各学院团委：

根据工作需要，经校团委会议研究，任命：
谢如意、赵钊、高卓、高阳秋晔、黄丹璐、郭战强、

曹一晓、胡欣源、马巍、刘献、高昂、陈慈、于晶鑫、严开为校团委书记助理；

秦楠为校团委办公室常务副主任；
卢松为校团委办公室副主任；
周璐、李倩楠、冉光林为校团委办公室助理；

韦璞为校团委组织部常务副部长；
魏宁存、王伟为校团委组织部副部长；
王鑫、王熙、仇加珍为校团委组织部助理；

徐潇悦为校团委创新实践部常务副部长；
梁文鹏、王鲁琦为校团委创新实践部副部长；
刘伟、卢文正、许志伟为校团委创新实践部助理；

邵聪为校团委宣传部常务副部长；
李赛、王鑫为校团委宣传部副部长；
王建峰、安迪、胡丽玲、程一冉、侯晓云、王鹏举

为校团委宣传部助理；

余晋为校团委社团工作部常务副部长；
马文博为校团委社团工作部助理；

特此通知
共青团华北水利水电学院委员会
                           2012年11月20日

- 2 -